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MÅNADSBREV 10, 2011/12 
 

Vänner 
 
…”mars, april har knopp i håret…”. ”Nu värmer solen vinterbleka 

kinder och fyller ögonen med gnistrande vårljus, samtidigt som 
omgivningens skröplighet står skärande naken utan förlåtande 
grönska. Olika vårtecken finns redan på plats…” (fräckt och fritt 

”stulet” ur Norra Skåne 15 mars)!  
 
Välkomna till månadsmöte onsdag den 11 april 2012 kl 

19.00 då Kaj Björk tar upp ett för oss alla ”kärt ämne” och talar ”om mat och 
vin”… Platsen är som vanligt Göingehuset och Jette lagar inkokt kall lax med en 
god sås, potatis, sparris och ärtfyllda tomater, och som vanligt vill klubbmästare 

Christina ha uppgift om ev allergier i god tid innan mötet.  
 

Skattmästaren meddelar att vi har 26 685,- på kontot.  
 
Utträden – för ordningens skull meddelas att vi tappar fyra medlemmar från 

verksamhetsåret 1012/13, Birgitta Andersson, Vivi-Ann Andersson, Birgitta 
Jonasson och Anette Åhstedt. Vi önskar dem allt gott i fortsättningen och tackar 
för den tid de bidragit till klubben! 

 
Presidentens tankar  
 

”När människor möts för att äta och dricka gott tillsammans, så uppstår 
gemenskap, glädje och trevnad. När vi samlas till en IW-kväll ”om mat och vin”, 
så höjs mina förväntningar. Om Du delar mina förväntningar, så välkommen till 

en kväll rakt in i smakernas rike!” 
 
Anmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Christina Tallinger ha 

senast söndag 8 april, kl 20.00. Vi påminner om ny e-postadress för 
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Dig som kommunicerar med klubbmästaren via e-post,  
 

 
 

innerwheel.hlm@gmail.com.  I övrigt gäller samma telefonnummer till Christina 
som tidigare. 0451 – 814 14, 070 – 598 64 43. Stående anmälan … och 
aktuell deadline gäller! Glöm inte Christinas erbjudande om att, vid ev 

behov, hjälpa till med samordning av transporter! Gäster är varmt välkomna!  
 

Ruth, på uppdrag av styrelsen 
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